annexi,  per  sacramentum,  etc.  Qui  dicunt 

super  sacramentum  suum  predictum  quod 

diu  ante  obitum  predict!  Nicholai  Fuller 

in  brevi  predicto  nominati  quidam  Nicho- 

laus  Fuller  armiger  pater  predicti  Nicho- 
lai Fuller  in  brevi  predicto  nominati  fuit 

seisitus  in  dominico  suo  ut  de  feodo  de 

et  in  manerio  de  Chamberhowse  cum  per- 
tinenciis  in  Chamberhouse  Thacham  et 

Crookeham  in  comitatu  Berk'  et  in  Kinges- 
cleere  in  comitatu  Southamptonie  ac  de  et 

in  uno  mesuagio  sive  tenemento  et  certis 

terris  pratis  pnsturis  et  bosr.is  cum  pertinen- 

ciis  vocal's  Wildland  alias  Biesplace  in  Hen- 

wicke  in  comitatu  Berk'  predicto  prope 
Coldashe  ac  de  et  in  uno  cotagio  cum  per- 
tinenciis  in  Thacham  predicta  in  comitatu 

Berk'  predirto,  predicto  mesuagio  sive  tene- 
mento ultimo  recitato  prope  adjacent!,  quon- 

dam in  tenura  cujusdam  Willielmi  Midelton 

Que  quidem  mesuagium  et  cetera  premissa 

ultimo  recitata  modo  sunt  vel  nuper  fuerunt 

in  tenura  cujusdam  Ricardi  Sawsey  alias 

Cesar  Ac  de  et  in  uno  copicio  cum  pertinen- 

ciis  in  Crookeham  in  comitatu  Berk' predicto 
vocato  Catfrenches  continente  per  estima- 
tionem  quinque  acras  Predictoque  Nicholao 

Fuller  patre  de  predicto  manerio  et  ceteris 

premissis  cum  pertinenciis  vt  prefertur  seisito 

existente  idem  Nicholaus  Fuller  paterdecimo 

quinto  die  Aprilis  Anno  regni  domine 

Elizabethe  nuper  Regine  Anglic,  etc.,  trice- 

simo  quarto  (1592)  per  indenturam  suam 
cujus  datum  est  eisdem  die  et  anno  inter 

ipsum  Nicholaum  Fuller  patrem  ex  una  parte 
et  quosdam  Ricardum  Bramthwaite  armi- 

gerum  Samuelem  Backhowse  armigerum  et 
Rowlandum  Backhowse  mercatorem  ex  alia 

parte  factam  pro  et  in  consideratione  magni 

amoris  et  affectionis  quas  ipse  idem  Nicho- 

laus Fuller  pater  habebat  et  gerebat  erga 
Saram  Fuller  uxorem  suam  et  pro  competente 

et  conreniente  junctura  habenda  et  fienda 

prefate  Sare  Fuller  pro  et  in  compensatione 

dotis  sue  convenit  concessit  et  agreavit  ad 
et  cum  prefatis  Ricardo  Bramthwaite  Samuel 
Backhowse  et  Rowland  Backhowse  et  heredi- 

bus  suis  quod  ipse  idem  Nicholaus  Fuller 

pater  heredes  et  assignati  sui  extunc  deinceps 

imperpetuum  starent  et  essent  seisiti  de  pre- 
dicto manerio  et  ceteris  omnibus  et  singulis 

premissis  cum  pertinenciis  ad  opus  et  usum 

predictorum  Nicholai  Fuller  patris  et  Sare 
et  heredum  ipsius  Nicholai  Fuller  patris 

imperpetuum  pro  junctura  predicte  Sare 

prout  per  indenturam  plenius  liquet  et  ap- 

paret  Virtute  cujus  ac  vigore  cujusdam  actus 
in  parliamento  domini  Henrici  nuper  Regis 

Anglie  Octavi  tento  apud  Westmonasterium 

quarto  die  Februarii  anno  regni  sui  vicesimo 

septimo  (1536)  de  usibus  in  possessiones 

transferendis  editi  et  provisi  predictus  Nicho- 
laus Fuller  pater  et  Sara  uxor  ejus  fuerunt 

seisiti  de  predicto  manerio  et  ceteris  premissis 

cum  pertinenciis  videlicet  Nicholaus  Fuller 

pater  in  dominico  suo  ut  de  feodo  et  predicta 
Sara  in  dominico  suo  ut  de  libero  tenemento 

pro  termino  vite  sue.  Et  juratores  predicti 

super  sacramentum  suum  predictum  ulterius 

dicunt  quod  predictus  Nicholaus  Fuller  pater 
diu  ante  obitum  suum  fuit  seisitus  in  domi- 

nico suo  ut  de  feodo  de  et  in  uno  mesuagio 
sive  tenemento  et  una  acra  terre  arrabilis 

cum  pertinenciis  in  Thacham  predicta  in 

comitatu  Berk'  predicto  nuper  perquisitis  de 
quodam  \Villelmo  Waller  ac  de  et  in  uno 

alio  mesuagio  sive  tenemento  cum  pertinen- 

ciis in  Thacham  predicta  in  comitatu  Berk' 
predicto  nuper  perquisite  de  quodam  Roberto 
Foster  alias  Smyth  Predictoque  Nicholao 

Fuller  patre  de  predictis  mesuagiis  et  ceteris 

premissis  ultimo  recitatis  Necnon  de  predicto 

manerio  de  Chamberhowse  et  ceteris  pre- 
missis assuratis  pro  junctura  ipsius  Sare 

sic  ut  prefertur  respective  seisito  existente 

idem  Nicholaus  Fuller  pater  postea  scilicet 

vicesimo  quinto  die  Aprilis  anno  regni  died 

domini  Regis  nunc*  Anglie,  etc.,  undecimo 
et  Scocie  quadragesimo  septimo  (1613)  per 

indenturam  suam  cujus  datum  est  eisdem 

die  et  anno  inter  ipsum  Nicholaum  Fuller 

patrem  ex  una  parte  et  Georgium  Dowse 

armigerum  ex  altera  parte  factam  pro  et  in 
consideratione  naturalis  amoris  et  affectionis 

quas  ipse  idem  Nicholaus  Fuller  pater 
habebat  et  gerebat  erga  prefatum  Nicholaum 
Fuller  in  brevi  predicto  nominatum  adtunc 

filium  et  heredem  apparentem  predicti  Nicho- 

lai Fuller  patris  et  pro  continuatione  predicti 

manerii  de  Chamberhowse  et  ceterorum  pre- 
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missorum  cum  pertinenciis  in  suo  nomine  et